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Lista de Classificação

Area de Ensino: 1 - Educação Infantil

Disciplina: 01-Prof Educação Infantil

Coloc Nome do Professor Total Idade Dep Prova Grad+Cur Cursos Graduação

1º Lugar MARIELE MUTINI DALEFFE 60.500 22-07-1985 1 6.50 5.000 1.000 2 - Especializaçao

2º Lugar LUANA POSSOLI 60.500 16-05-1988 0 6.50 5.000 1.000 2 - Especializaçao

3º Lugar AMANDA LUIZA DA SILVA 57.500 03-04-1981 2 6.50 4.000 1.000 1 - Licenciatura na Área

4º Lugar REGINA FREITAS MEZZARI RIBEIRO 57.000 05-06-1985 1 6.00 5.000 1.000 2 - Especializaçao

5º Lugar BELISA NAVA 54.000 28-03-1985 0 6.00 4.000 1.000 1 - Licenciatura na Área

6º Lugar ADRIANE TRENTO 53.500 28-01-1973 2 5.50 5.000 1.000 2 - Especializaçao

7º Lugar KHAMILA MARA CECCONI 51.000 15-07-1994 0 6.00 3.000 0.000 1 - Licenciatura na Área

8º Lugar KARINA DE MATTIA DAMIAN 50.500 30-03-1986 1 5.50 4.000 0.000 2 - Especializaçao

9º Lugar KARINI RAMOS CARDOSO  DA SILVA 50.500 19-02-1987 1 5.50 4.000 1.000 1 - Licenciatura na Área

10º Lugar VANESSA ZANELATTO 50.500 20-05-1990 0 5.50 4.000 0.000 2 - Especializaçao

11º Lugar FABIANA AMARAL SANTOS GUIMARAES 50.000 22-02-1985 1 5.00 5.000 1.000 2 - Especializaçao

12º Lugar TAISE DE JESUS FERREIRA DAMASIO 47.000 09-07-1991 1 5.00 4.000 1.000 1 - Licenciatura na Área

13º Lugar JANICE APARECIDA RODRIGUES GOMES 46.500 30-06-1967 2 4.50 5.000 1.000 2 - Especializaçao

14º Lugar MARIONÍ MACIEL 46.500 22-06-1974 1 4.50 5.000 1.000 2 - Especializaçao

15º Lugar ROBERTA DA SILVA FEIJÓ FERNANDES 46.500 13-11-1974 2 4.50 5.000 1.000 2 - Especializaçao

16º Lugar REJANE MICHELE BETTIOL DE SOUSA 46.500 19-12-1978 2 4.50 5.000 1.000 2 - Especializaçao

17º Lugar CHIRLEN SCUSSEL 46.500 05-03-1987 0 4.50 5.000 1.000 2 - Especializaçao

18º Lugar CAMILA SALVADOR 46.500 19-11-1990 0 4.50 5.000 1.000 2 - Especializaçao

19º Lugar MARIA ISABEL SIPRIANO PINTO 43.500 26-08-1967 3 4.50 4.000 0.000 2 - Especializaçao

20º Lugar NILDE RITA LOSSO 43.500 05-10-1971 1 4.50 4.000 1.000 1 - Licenciatura na Área

21º Lugar SOLANGE SILVANO OLIVEIRA  AMBROSIO 43.000 01-03-1978 1 4.00 5.000 1.000 2 - Especializaçao

22º Lugar ELIZANGELA VITORINO BRUNEL 43.000 08-10-1979 1 4.00 5.000 1.000 2 - Especializaçao

23º Lugar ALESSANDRA  LOSSO GRANEMANN 43.000 01-09-1981 2 4.00 5.000 1.000 2 - Especializaçao

24º Lugar ANA PAULA AMOROSO 40.000 06-10-1984 2 4.00 4.000 1.000 1 - Licenciatura na Área

25º Lugar LEILA BURATTE JESUINO 40.000 08-03-1991 1 4.00 4.000 0.000 2 - Especializaçao

26º Lugar FRANCINE HOFFMAN 40.000 26-06-1992 0 4.00 4.000 1.000 1 - Licenciatura na Área

27º Lugar ANDREIA ANSELMO 39.500 07-11-1971 2 3.50 5.000 1.000 2 - Especializaçao

28º Lugar VANESSA FERNANDA CARDOSO 39.500 05-03-1978 1 3.50 5.000 1.000 2 - Especializaçao

29º Lugar ELIANA MARIA RIZZATTI STANGHERLIN 36.500 12-07-1972 1 3.50 4.000 0.000 2 - Especializaçao

30º Lugar CLEUSA APARECIDA DE BETTIO 36.000 13-08-1969 0 3.00 5.000 1.000 2 - Especializaçao

31º Lugar THAYSE LIECHESKI CARDOSO 36.000 04-01-1979 2 3.00 5.000 1.000 2 - Especializaçao

32º Lugar ADRIANA AMARAL SANTOS GARLINI 36.000 19-02-1982 1 3.00 5.000 1.000 2 - Especializaçao

33º Lugar JOSIANA MARIA JACINTHO DE ÁVILA 32.500 30-03-1970 0 2.50 5.000 1.000 2 - Especializaçao

34º Lugar RITA DE CASSIA SIPRIANO 32.500 21-07-1970 2 2.50 5.000 1.000 2 - Especializaçao

35º Lugar MARLEN ROMANCINI DE BONA 32.500 11-09-1990 0 2.50 5.000 1.000 2 - Especializaçao
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Area de Ensino: 2 - Ensino Fundamental (1º ao 5º ano)

Disciplina: 02-Prof Ensino Fundamental

Coloc Nome do Professor Total Idade Dep Prova Grad+Cur Cursos Graduação

1º Lugar SUSANA RAQUEL DE SOUZA INNOCENTI 64.000 08-03-1969 2 7.00 5.000 1.000 2 - Especializaçao

2º Lugar REJANE MARIA COLOMBO PEREIRA 61.000 24-09-1976 2 7.00 4.000 1.000 1 - Licenciatura na Área

3º Lugar GIZELE LOCATELLI 58.000 19-03-1988 0 7.00 3.000 0.000 1 - Licenciatura na Área

4º Lugar ALESANDRA ANTUNES DO LIVRAMENTO 57.000 25-04-1971 2 6.00 5.000 1.000 2 - Especializaçao

5º Lugar MARLEI ELISETE VALDATTI SOUZA 57.000 23-01-1981 1 6.00 5.000 1.000 2 - Especializaçao

6º Lugar REGINA FREITAS MEZZARI RIBEIRO 57.000 05-06-1985 1 6.00 5.000 1.000 2 - Especializaçao

7º Lugar LÍGIA APARECIDA DE SOUZA 53.550 10-09-1960 1 6.00 3.850 0.850 1 - Licenciatura na Área

8º Lugar MARILENE IZIDORO HONORATO DO NASCIM 53.500 20-09-1974 3 5.50 5.000 1.000 2 - Especializaçao

9º Lugar CAMILA SALVADOR 53.500 19-11-1990 0 5.50 5.000 1.000 2 - Especializaçao

10º Lugar MARIA MADALENA PEDRO INACIO 50.000 14-04-1965 2 5.00 5.000 1.000 2 - Especializaçao

11º Lugar MARIONÍ MACIEL 50.000 22-06-1974 1 5.00 5.000 1.000 2 - Especializaçao

12º Lugar ADRIANE TRENTO 46.500 28-01-1973 2 4.50 5.000 1.000 2 - Especializaçao

13º Lugar ROBERTA DA SILVA FEIJÓ FERNANDES 46.500 13-11-1974 2 4.50 5.000 1.000 2 - Especializaçao

14º Lugar ARACELI FRENHANI DOS SANTOS 46.500 13-11-1978 2 4.50 5.000 1.000 2 - Especializaçao

15º Lugar ELENITA PERRARO 43.500 10-08-1965 3 4.50 4.000 0.000 2 - Especializaçao

16º Lugar FRANCINE HOFFMAN 43.500 26-06-1992 0 4.50 4.000 1.000 1 - Licenciatura na Área

17º Lugar SOLANGE SILVANO OLIVEIRA  AMBROSIO 43.000 01-03-1978 1 4.00 5.000 1.000 2 - Especializaçao

18º Lugar THAYSE LIECHESKI CARDOSO 43.000 04-01-1979 2 4.00 5.000 1.000 2 - Especializaçao

19º Lugar ELIANA MARIA RIZZATTI STANGHERLIN 40.000 12-07-1972 1 4.00 4.000 0.000 2 - Especializaçao

20º Lugar JANICE APARECIDA RODRIGUES GOMES 39.500 30-06-1967 2 3.50 5.000 1.000 2 - Especializaçao

21º Lugar ANDREIA ANSELMO 39.500 07-11-1971 2 3.50 5.000 1.000 2 - Especializaçao

22º Lugar LUCIA VICENTE DE MELLO 32.500 16-03-1967 1 2.50 5.000 1.000 2 - Especializaçao
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Area de Ensino: 3 - EJA

Disciplina: 03-Prof Língua Portuguesa

Coloc Nome do Professor Total Idade Dep Prova Grad+Cur Cursos Graduação

1º Lugar CLAUDIA ANTUNES CARDOSO 52.825 09-04-1981 0 5.50 4.775 0.775 2 - Especializaçao

2º Lugar DAYANE POSSOLI 51.250 07-07-1984 0 5.50 4.250 0.250 2 - Especializaçao

3º Lugar SAMIRA LIECHESKI CARDOSO 50.500 17-12-1982 1 5.50 4.000 0.000 2 - Especializaçao

4º Lugar LUCAS LUCIANO MEDEIROS 40.938 03-09-1984 0 4.00 4.313 0.313 2 - Especializaçao

Disciplina: 04-Prof Ciências

Coloc Nome do Professor Total Idade Dep Prova Grad+Cur Cursos Graduação

1º Lugar ROSELI FERRAREZI DIAS 53.500 26-08-1982 2 5.50 5.000 1.000 2 - Especializaçao

2º Lugar CAROLINE BORTOLUZZI DA SILVA 50.500 16-02-1995 0 5.50 4.000 1.000 1 - Licenciatura na Área

3º Lugar MISLAINE SILVANO CARDOZO 43.500 03-09-1986 0 4.50 4.000 1.000 1 - Licenciatura na Área

4º Lugar ADRIANA GIONGO FERNANDES 39.500 10-08-1986 0 3.50 5.000 1.000 2 - Especializaçao

Disciplina: 05-Prof Matemática

Coloc Nome do Professor Total Idade Dep Prova Grad+Cur Cursos Graduação

1º Lugar HELEN CRISTINA MACHADO BURATTE 50.500 22-01-1989 1 5.50 4.000 0.000 2 - Especializaçao

2º Lugar LUCIANA BRESCIANI 50.000 30-03-1980 0 5.00 5.000 1.000 2 - Especializaçao

3º Lugar KETHIRINE MACHADO DE MEDEIROS 47.500 18-01-1985 0 5.50 3.000 0.000 1 - Licenciatura na Área

4º Lugar FRANCISCO DE OLIVEIRA JOÃO 36.500 27-04-1984 0 3.50 4.000 0.000 2 - Especializaçao

Disciplina: 06-Prof História

Coloc Nome do Professor Total Idade Dep Prova Grad+Cur Cursos Graduação

1º Lugar JOICE DA SILVA MATTOS 47.000 27-08-1986 0 5.00 4.000 0.000 2 - Especializaçao

2º Lugar MARIANNE ALESSIO DA SILVA 46.500 09-06-1985 1 4.50 5.000 1.000 2 - Especializaçao

3º Lugar RAIANY CECCONE PESCADOR 43.500 03-04-1992 0 4.50 4.000 1.000 1 - Licenciatura na Área

4º Lugar ADRIANA ROSSI ILADI 32.500 05-07-1986 1 2.50 5.000 1.000 2 - Especializaçao

Disciplina: 10-Prof Filosofia

Coloc Nome do Professor Total Idade Dep Prova Grad+Cur Cursos Graduação

1º Lugar MORGANA PEREIRA ROSSO 26.500 08-03-1974 2 2.50 3.000 0.000 1 - Licenciatura na Área

Disciplina: 11-Prof Física

Coloc Nome do Professor Total Idade Dep Prova Grad+Cur Cursos Graduação

1º Lugar FRANCISCO DE OLIVEIRA JOÃO 33.000 27-04-1984 0 3.00 4.000 0.000 2 - Especializaçao

Disciplina: 12-Prof Biologia

Coloc Nome do Professor Total Idade Dep Prova Grad+Cur Cursos Graduação
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1º Lugar ROSELI FERRAREZI DIAS 53.500 26-08-1982 2 5.50 5.000 1.000 2 - Especializaçao

2º Lugar ANA PAULA ALVES PIACENTINI 46.500 01-08-1981 3 4.50 5.000 1.000 2 - Especializaçao

3º Lugar CAROLINE BORTOLUZZI DA SILVA 43.500 16-02-1995 0 4.50 4.000 1.000 1 - Licenciatura na Área

4º Lugar MISLAINE SILVANO CARDOZO 40.000 03-09-1986 0 4.00 4.000 1.000 1 - Licenciatura na Área

5º Lugar WAGNER LUIZ ARIATI 37.000 27-09-1976 1 4.00 3.000 0.000 1 - Licenciatura na Área

Disciplina: 13-Prof Inglês

Coloc Nome do Professor Total Idade Dep Prova Grad+Cur Cursos Graduação

1º Lugar CLAUDIA ANTUNES CARDOSO 52.825 09-04-1981 0 5.50 4.775 0.775 2 - Especializaçao

2º Lugar DAYANE POSSOLI 51.250 07-07-1984 0 5.50 4.250 0.250 2 - Especializaçao

3º Lugar LUCAS LUCIANO MEDEIROS 40.938 03-09-1984 0 4.00 4.313 0.313 2 - Especializaçao

Disciplina: 14-Prof Alfabetização

Coloc Nome do Professor Total Idade Dep Prova Grad+Cur Cursos Graduação

1º Lugar ALESANDRA ANTUNES DO LIVRAMENTO 57.000 25-04-1971 2 6.00 5.000 1.000 2 - Especializaçao

2º Lugar MARILENE IZIDORO HONORATO DO NASCIM 53.500 20-09-1974 3 5.50 5.000 1.000 2 - Especializaçao

3º Lugar ANDRÉIA CAMBRUZZI CITTADIN 47.000 24-08-1982 1 5.00 4.000 0.000 2 - Especializaçao

4º Lugar LAÍDE SILVEIRA CERCENÁ 46.500 04-03-1971 1 4.50 5.000 1.000 2 - Especializaçao

5º Lugar REJANE MICHELE BETTIOL DE SOUSA 43.000 19-12-1978 2 4.00 5.000 1.000 2 - Especializaçao
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Area de Ensino: 5 - Artes (Infantil ao EJA)

Disciplina: 16-Prof Artes

Coloc Nome do Professor Total Idade Dep Prova Grad+Cur Cursos Graduação

1º Lugar MAINARA ROSSO 78.000 13-08-1992 0 9.00 5.000 1.000 2 - Especializaçao

2º Lugar CLAUDINÉIA ANTUNES 59.075 01-06-1982 0 6.50 4.525 0.525 2 - Especializaçao

3º Lugar PAULA PÉRICO ELIAS 57.000 19-12-1993 0 6.00 5.000 1.000 2 - Especializaçao

4º Lugar ANDRESSA MANFIOLETI VITALI 50.000 21-11-1988 0 5.00 5.000 1.000 2 - Especializaçao

5º Lugar CLEUZA TRAMONTIN FLOR 46.500 18-08-1973 1 4.50 5.000 1.000 2 - Especializaçao

6º Lugar CRISLEI GETNER NAVA 46.500 03-12-1982 3 4.50 5.000 1.000 2 - Especializaçao

7º Lugar TAMIRIS TASCA 33.500 10-06-1988 0 3.50 3.000 0.000 1 - Licenciatura na Área

8º Lugar DIEGO CASTELAN GUIDI 29.500 01-01-1985 0 2.50 4.000 0.000 2 - Especializaçao

9º Lugar ANA CACILDA ZAMPOLLI 25.500 06-05-1966 0 1.50 5.000 1.000 2 - Especializaçao
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Area de Ensino: 6 - Educação Física (Infantil ao EJA)

Disciplina: 17-Prof Educação Física

Coloc Nome do Professor Total Idade Dep Prova Grad+Cur Cursos Graduação

1º Lugar LUCIMAR MAYER DE OLIVEIRA SERAFIN 57.000 05-08-1983 1 6.00 5.000 1.000 2 - Especializaçao

2º Lugar MICHEL LUIS DE LORENZI 53.500 26-09-1973 2 5.50 5.000 1.000 2 - Especializaçao

3º Lugar SAMIR RIGHETTO 51.000 30-05-1991 0 6.00 3.000 0.000 1 - Licenciatura na Área

4º Lugar SIBELE QUERINO NAZARO 50.000 30-09-1988 0 5.00 5.000 1.000 2 - Especializaçao

5º Lugar PAULA DA SILVEIRA 50.000 19-01-1989 0 5.00 5.000 1.000 2 - Especializaçao

6º Lugar BEATRIZ SPRICIGO SALVADOR 47.000 26-10-1993 0 5.00 4.000 0.000 2 - Especializaçao

7º Lugar MARILIA DE BRIDA FONTANELLA 43.000 16-06-1989 0 4.00 5.000 1.000 2 - Especializaçao

8º Lugar ADRIANE LUZIA CESCONETTO 40.500 04-02-1992 0 4.50 3.000 0.000 1 - Licenciatura na Área

9º Lugar FRANCIELE BETTIOL 39.500 11-04-1983 0 3.50 5.000 1.000 2 - Especializaçao

10º Lugar GUILHERME RONCONI WESTRUP 36.500 21-05-1991 0 3.50 4.000 0.000 2 - Especializaçao

11º Lugar JAILSON GOLOMBIESKI DO CANTO 33.500 20-05-1987 0 3.50 3.000 0.000 1 - Licenciatura na Área

12º Lugar MICHELI DOS SANTOS 33.500 26-12-1992 0 3.50 3.000 0.000 1 - Licenciatura na Área

13º Lugar GILLIARD MACIEL DOS SANTOS 26.000 16-10-1992 0 2.00 4.000 0.000 2 - Especializaçao
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Area de Ensino: 7 - Auxiliar de Ensino (Inf/Fund)

Disciplina: 18-Professor Auxiliar I (20h)

Coloc Nome do Professor Total Idade Dep Prova Grad+Cur Cursos Graduação

1º Lugar SUSANA RAQUEL DE SOUZA INNOCENTI 66.000 08-03-1969 2 7.50 4.500 1.000 3 - Superior Completo (Pedagogia)

2º Lugar GIZELE LOCATELLI 63.000 19-03-1988 0 7.50 3.500 0.000 3 - Superior Completo (Pedagogia)

3º Lugar AMANDA LUIZA DA SILVA 55.500 03-04-1981 2 6.00 4.500 1.000 3 - Superior Completo (Pedagogia)

4º Lugar CARINA MANIQUE FERNANDES 55.500 21-11-1983 0 6.00 4.500 1.000 3 - Superior Completo (Pedagogia)

5º Lugar MAYARA CASAGRANDE SAVI 55.500 01-02-1985 1 6.00 4.500 1.000 3 - Superior Completo (Pedagogia)

6º Lugar ELOISE SILVANO PAIM MACHADO 52.625 08-06-1994 2 6.50 2.375 0.375 1 - Ensino Médio em Magistério

7º Lugar CLEUNICE TRAMONTIN NAVA 52.000 14-07-1977 1 7.00 1.000 1.000 2 - Cursando Nível Superior

8º Lugar ELISANDRA DE VARGAS CARDOSO 52.000 18-02-1983 1 7.00 1.000 1.000 2 - Cursando Nível Superior

9º Lugar ÉRICA FURLAN 52.000 03-04-1995 0 7.00 1.000 1.000 2 - Cursando Nível Superior

10º Lugar ANDRÉIA CAMBRUZZI CITTADIN 49.000 24-08-1982 1 5.50 3.500 0.000 3 - Superior Completo (Pedagogia)

11º Lugar SERLI TEREZINHA PEROVANO GAMBA 48.500 27-11-1966 0 5.00 4.500 1.000 3 - Superior Completo (Pedagogia)

12º Lugar MONIK RODRIGUES DOS SANTOS 48.500 18-05-1984 2 6.50 1.000 1.000 2 - Cursando Nível Superior

13º Lugar SABRINA SILVA DA ROSA CÂNDIDO 48.000 06-07-1992 2 6.00 2.000 0.000 1 - Ensino Médio em Magistério

14º Lugar PALOMA BENEDET 48.000 03-09-1992 1 6.00 2.000 0.000 1 - Ensino Médio em Magistério

15º Lugar LUZIETE IZAIAS 47.500 30-08-1978 1 5.50 3.000 1.000 1 - Ensino Médio em Magistério

16º Lugar LEILA CLARA M.M. DOS SANTOS 45.500 18-05-1984 1 6.50 0.000 0.000 2 - Cursando Nível Superior

17º Lugar PATRICIA  NART DE OLIVEIRA 45.500 27-11-1992 0 6.50 0.000 0.000 2 - Cursando Nível Superior

18º Lugar KHAMILA MARA CECCONI 45.500 15-07-1994 0 5.00 3.500 0.000 3 - Superior Completo (Pedagogia)

19º Lugar LAÍDE SILVEIRA CERCENÁ 45.000 04-03-1971 1 4.50 4.500 1.000 3 - Superior Completo (Pedagogia)

20º Lugar ELIZANGELA VITORINO BRUNEL 45.000 08-10-1979 1 4.50 4.500 1.000 3 - Superior Completo (Pedagogia)

21º Lugar ANA PAULA AMOROSO 45.000 06-10-1984 2 4.50 4.500 1.000 3 - Superior Completo (Pedagogia)

22º Lugar MARCIANE GOMES 44.000 19-10-1979 3 5.00 3.000 1.000 1 - Ensino Médio em Magistério

23º Lugar MARIA MADALENA PEDRO INACIO 41.500 14-04-1965 2 4.00 4.500 1.000 3 - Superior Completo (Pedagogia)

24º Lugar ERLAINE CRISTINA PEREIRA BETTIOL 41.500 26-07-1976 1 5.50 1.000 1.000 2 - Cursando Nível Superior

25º Lugar DANIELA DE OLIVEIRA SEBASTIÃO 41.500 08-02-1979 2 4.00 4.500 1.000 3 - Superior Completo (Pedagogia)

26º Lugar DEISE ALVES DOS SANTOS MACHADO 41.500 15-10-1984 1 5.50 1.000 1.000 2 - Cursando Nível Superior

27º Lugar KATIA ZAMPOLLI PHILIPPI MAXIMO 41.500 01-01-1985 2 5.50 1.000 1.000 2 - Cursando Nível Superior

28º Lugar ELIDA L. K. DA C. BEZ FONTANA 41.500 15-03-1987 1 5.50 1.000 1.000 2 - Cursando Nível Superior

29º Lugar TAMIRIS FERNANDES 41.500 29-07-1994 0 5.50 1.000 1.000 2 - Cursando Nível Superior

30º Lugar DIANE ESTEVAM CECCONI 41.500 25-04-1996 1 5.50 1.000 1.000 2 - Cursando Nível Superior

31º Lugar ANDREIA LOSSO PEIXER 41.000 03-06-1975 2 5.00 2.000 0.000 1 - Ensino Médio em Magistério

32º Lugar ROSANGELA DA ROSA FRANCA DA ROSA 41.000 17-05-1981 2 5.00 2.000 0.000 1 - Ensino Médio em Magistério

33º Lugar ANA CARLA ELIAS 41.000 18-09-1993 1 5.00 2.000 0.000 1 - Ensino Médio em Magistério

34º Lugar JUCENARA BERNARDINO DA ROSA 40.500 26-08-1980 2 4.50 3.000 1.000 1 - Ensino Médio em Magistério

35º Lugar PAULA SOARES SALVATO 39.775 23-08-1991 0 5.50 0.425 0.425 2 - Cursando Nível Superior

36º Lugar CRISTIANE DE OLIVEIRA 39.675 28-05-1983 2 4.50 2.725 0.725 1 - Ensino Médio em Magistério

37º Lugar ROZEMAR ZANELATO TASCA 38.500 02-07-1975 1 5.50 0.000 0.000 2 - Cursando Nível Superior

38º Lugar MARIA STEFANY DIAS 38.500 10-08-1998 0 5.50 0.000 0.000 2 - Cursando Nível Superior

39º Lugar CLEUZA TRAMONTIN FLOR 38.000 18-08-1973 1 5.00 1.000 1.000 2 - Cursando Nível Superior
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40º Lugar LUCIANA SIPRIANO 38.000 30-05-1976 1 3.50 4.500 1.000 3 - Superior Completo (Pedagogia)

41º Lugar TATIANE ANGELICA SOUZA 38.000 17-11-1987 2 5.00 1.000 1.000 2 - Cursando Nível Superior

42º Lugar FLAVIA SPRICIGO 38.000 07-06-1989 1 5.00 1.000 1.000 2 - Cursando Nível Superior

43º Lugar GÉSSICA  BERNARDO 38.000 04-07-1993 0 3.50 4.500 1.000 3 - Superior Completo (Pedagogia)

44º Lugar DEBORA TOMAZ 37.500 10-01-1983 2 4.50 2.000 0.000 1 - Ensino Médio em Magistério

45º Lugar ROBERTA CAMPOS DOS SANTOS PAGANI 36.500 25-05-1981 1 5.00 0.500 0.500 2 - Cursando Nível Superior

46º Lugar EDNA RONSANI PATEL 35.000 20-08-1974 2 5.00 0.000 0.000 2 - Cursando Nível Superior

47º Lugar SABRINA JORGE MARAVAI 35.000 24-12-1989 1 5.00 0.000 0.000 2 - Cursando Nível Superior

48º Lugar CLEUSA APARECIDA DE BETTIO 34.500 13-08-1969 0 3.00 4.500 1.000 3 - Superior Completo (Pedagogia)

49º Lugar DENISE CONSONI CIVIDINI 34.500 08-05-1982 1 3.00 4.500 1.000 3 - Superior Completo (Pedagogia)

50º Lugar NADIR DE MATTIA 34.500 01-11-1986 0 4.50 1.000 1.000 2 - Cursando Nível Superior

51º Lugar PRISCILA CANDIDO MAXIMIANO 34.500 30-11-1986 3 4.50 1.000 1.000 2 - Cursando Nível Superior

52º Lugar ROBERTA FURLAN 34.500 26-09-1990 1 4.50 1.000 1.000 2 - Cursando Nível Superior

53º Lugar JACINTA DE OLIVEIRA 34.000 16-03-1981 1 4.00 2.000 0.000 1 - Ensino Médio em Magistério

54º Lugar FRANCIELY BIZ PEREGO 33.525 16-01-1982 1 4.50 0.675 0.675 2 - Cursando Nível Superior

55º Lugar MARIA GORETI BOTINI GREGÓRIO 33.500 02-10-1968 0 3.50 3.000 1.000 1 - Ensino Médio em Magistério

56º Lugar BRUNA BORDIGNON POLICARPI 32.775 10-06-1992 1 4.50 0.425 0.425 2 - Cursando Nível Superior

57º Lugar KARIZE FERNANDES DOS SANTOS 32.363 05-08-1996 0 4.50 0.288 0.288 2 - Cursando Nível Superior

58º Lugar MARIA ISABEL SIPRIANO PINTO 31.500 26-08-1967 3 3.00 3.500 0.000 3 - Superior Completo (Pedagogia)

59º Lugar ROSIMERI CHINI 31.500 25-09-1984 0 4.50 0.000 0.000 2 - Cursando Nível Superior

60º Lugar JAQUELINE TASCA GONÇALVES 31.500 05-09-1985 1 4.50 0.000 0.000 2 - Cursando Nível Superior

61º Lugar CARINA RONCHI RODRIGUES 31.500 20-11-1985 1 4.50 0.000 0.000 2 - Cursando Nível Superior

62º Lugar GABRIELA CEMOLIN RAMPINELLI 31.500 17-11-1995 0 4.50 0.000 0.000 2 - Cursando Nível Superior

63º Lugar ERICK OLIVO IZIDORO 31.500 04-04-1996 1 4.50 0.000 0.000 2 - Cursando Nível Superior

64º Lugar ANA PAULA MARQUES PAGANI 31.000 08-03-1992 0 4.00 1.000 1.000 2 - Cursando Nível Superior

65º Lugar SALETE TEREZINHA WOLFART 30.500 28-01-1973 1 3.50 2.000 0.000 1 - Ensino Médio em Magistério

66º Lugar CAROLINA DURANTE ADRIANO 30.500 08-02-1981 3 3.50 2.000 0.000 1 - Ensino Médio em Magistério

67º Lugar JAQUELINE SIBERINO 30.500 22-03-1984 2 3.50 2.000 0.000 1 - Ensino Médio em Magistério

68º Lugar MARILETE SALVALAGIO MASON 30.500 01-04-1994 0 3.50 2.000 0.000 1 - Ensino Médio em Magistério

69º Lugar DANIELI CARMINATTI 29.350 11-04-1994 0 4.00 0.450 0.450 2 - Cursando Nível Superior

70º Lugar SHIRLEI DA SILVA DE OLIVEIRA 28.000 17-11-1979 3 4.00 0.000 0.000 2 - Cursando Nível Superior

71º Lugar CLARIENE DANIELI PORFIRIO 28.000 20-04-1995 1 4.00 0.000 0.000 2 - Cursando Nível Superior

72º Lugar ROSITA AGASSI SARTOR 27.500 14-11-1977 1 2.00 4.500 1.000 3 - Superior Completo (Pedagogia)

73º Lugar HELLEN MAGDA MAURICIO 27.500 13-06-1982 2 3.50 1.000 1.000 2 - Cursando Nível Superior

74º Lugar ESTER ADRIANO 24.500 22-01-1987 1 3.50 0.000 0.000 2 - Cursando Nível Superior

75º Lugar TAMIRIS DOS SANTOS LEANDRO 24.500 26-11-1989 0 3.50 0.000 0.000 2 - Cursando Nível Superior

76º Lugar TAMIRIS MARCOS 24.500 19-02-1993 0 3.50 0.000 0.000 2 - Cursando Nível Superior

77º Lugar MILENA FELIPE BADA 24.500 17-12-1998 0 3.50 0.000 0.000 2 - Cursando Nível Superior

78º Lugar LUCILENE MENDES BORGES 24.000 08-11-1983 1 3.00 1.000 1.000 2 - Cursando Nível Superior

79º Lugar LARA DA ROSA CUSTODIO 23.500 25-09-1978 2 2.50 2.000 0.000 1 - Ensino Médio em Magistério

80º Lugar FRANCISCA DE OLIVEIRA COSTA 23.000 13-10-1968 0 2.00 3.000 1.000 1 - Ensino Médio em Magistério

81º Lugar LUZIA DE OLIVEIRA BERNARDO 23.000 20-08-1976 2 2.00 3.000 1.000 1 - Ensino Médio em Magistério

82º Lugar CLAUDINEIA RZARSCKI BROGNI 21.000 14-03-1981 2 3.00 0.000 0.000 2 - Cursando Nível Superior

83º Lugar ATAISE MENDES 20.500 29-04-1985 1 2.50 1.000 1.000 2 - Cursando Nível Superior

84º Lugar DAIANE CONSONI ZAMPOLI 20.500 17-02-1986 0 2.50 1.000 1.000 2 - Cursando Nível Superior
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85º Lugar EDILENE DE SOUZA 20.000 25-05-1982 0 2.00 2.000 0.000 1 - Ensino Médio em Magistério

86º Lugar PAULA BETT GIONGO COSTA 19.225 01-01-1980 1 2.50 0.575 0.575 2 - Cursando Nível Superior

87º Lugar JULIANA PESSOA PERICO 17.500 24-09-1983 2 2.50 0.000 0.000 2 - Cursando Nível Superior

88º Lugar ADRIANA ANSELMO 10.000 04-07-1975 1 1.00 1.000 1.000 2 - Cursando Nível Superior

Disciplina: 19-Professor Auxiliar II (25h)

Coloc Nome do Professor Total Idade Dep Prova Grad+Cur Cursos Graduação

1º Lugar MARLEI ELISETE VALDATTI SOUZA 59.000 23-01-1981 1 6.50 4.500 1.000 3 - Superior Completo (Pedagogia)

2º Lugar BELISA NAVA 59.000 28-03-1985 0 6.50 4.500 1.000 3 - Superior Completo (Pedagogia)

3º Lugar MARIELE MUTINI DALEFFE 59.000 22-07-1985 1 6.50 4.500 1.000 3 - Superior Completo (Pedagogia)

4º Lugar VANESSA ZANELATTO 56.000 20-05-1990 0 6.50 3.500 0.000 3 - Superior Completo (Pedagogia)

5º Lugar REJANE MARIA COLOMBO PEREIRA 55.500 24-09-1976 2 6.00 4.500 1.000 3 - Superior Completo (Pedagogia)

6º Lugar MAYARA CASAGRANDE SAVI 55.500 01-02-1985 1 6.00 4.500 1.000 3 - Superior Completo (Pedagogia)

7º Lugar LUANA POSSOLI 55.500 16-05-1988 0 6.00 4.500 1.000 3 - Superior Completo (Pedagogia)

8º Lugar KARINA DE MATTIA DAMIAN 52.500 30-03-1986 1 6.00 3.500 0.000 3 - Superior Completo (Pedagogia)

9º Lugar CLEUNICE TRAMONTIN NAVA 52.000 14-07-1977 1 7.00 1.000 1.000 2 - Cursando Nível Superior

10º Lugar ELISANDRA DE VARGAS CARDOSO 52.000 18-02-1983 1 7.00 1.000 1.000 2 - Cursando Nível Superior

11º Lugar FABIANA AMARAL SANTOS GUIMARAES 52.000 22-02-1985 1 5.50 4.500 1.000 3 - Superior Completo (Pedagogia)

12º Lugar ÉRICA FURLAN 52.000 03-04-1995 0 7.00 1.000 1.000 2 - Cursando Nível Superior

13º Lugar SERLI TEREZINHA PEROVANO GAMBA 48.500 27-11-1966 0 5.00 4.500 1.000 3 - Superior Completo (Pedagogia)

14º Lugar ARACELI FRENHANI DOS SANTOS 48.500 13-11-1978 2 5.00 4.500 1.000 3 - Superior Completo (Pedagogia)

15º Lugar ALESSANDRA  LOSSO GRANEMANN 48.500 01-09-1981 2 5.00 4.500 1.000 3 - Superior Completo (Pedagogia)

16º Lugar CHIRLEN SCUSSEL 48.500 05-03-1987 0 5.00 4.500 1.000 3 - Superior Completo (Pedagogia)

17º Lugar SABRINA SILVA DA ROSA CÂNDIDO 48.000 06-07-1992 2 6.00 2.000 0.000 1 - Ensino Médio em Magistério

18º Lugar PALOMA BENEDET 48.000 03-09-1992 1 6.00 2.000 0.000 1 - Ensino Médio em Magistério

19º Lugar TALITA MARTINS 48.000 05-03-1996 0 6.00 2.000 0.000 1 - Ensino Médio em Magistério

20º Lugar LUZIETE IZAIAS 47.500 30-08-1978 1 5.50 3.000 1.000 1 - Ensino Médio em Magistério

21º Lugar LEILA CLARA M.M. DOS SANTOS 45.500 18-05-1984 1 6.50 0.000 0.000 2 - Cursando Nível Superior

22º Lugar PATRICIA  NART DE OLIVEIRA 45.500 27-11-1992 0 6.50 0.000 0.000 2 - Cursando Nível Superior

23º Lugar KARINI RAMOS CARDOSO  DA SILVA 45.000 19-02-1987 1 4.50 4.500 1.000 3 - Superior Completo (Pedagogia)

24º Lugar TAISE DE JESUS FERREIRA DAMASIO 45.000 09-07-1991 1 4.50 4.500 1.000 3 - Superior Completo (Pedagogia)

25º Lugar ROZEMAR ZANELATO TASCA 42.000 02-07-1975 1 6.00 0.000 0.000 2 - Cursando Nível Superior

26º Lugar JOSIANA MARIA JACINTHO DE ÁVILA 41.500 30-03-1970 0 4.00 4.500 1.000 3 - Superior Completo (Pedagogia)

27º Lugar NILDE RITA LOSSO 41.500 05-10-1971 1 4.00 4.500 1.000 3 - Superior Completo (Pedagogia)

28º Lugar ERLAINE CRISTINA PEREIRA BETTIOL 41.500 26-07-1976 1 5.50 1.000 1.000 2 - Cursando Nível Superior

29º Lugar DANIELA DE OLIVEIRA SEBASTIÃO 41.500 08-02-1979 2 4.00 4.500 1.000 3 - Superior Completo (Pedagogia)

30º Lugar DEISE ALVES DOS SANTOS MACHADO 41.500 15-10-1984 1 5.50 1.000 1.000 2 - Cursando Nível Superior

31º Lugar KATIA ZAMPOLLI PHILIPPI MAXIMO 41.500 01-01-1985 2 5.50 1.000 1.000 2 - Cursando Nível Superior

32º Lugar ELIDA L. K. DA C. BEZ FONTANA 41.500 15-03-1987 1 5.50 1.000 1.000 2 - Cursando Nível Superior

33º Lugar MARLEN ROMANCINI DE BONA 41.500 11-09-1990 0 4.00 4.500 1.000 3 - Superior Completo (Pedagogia)

34º Lugar TAMIRIS FERNANDES 41.500 29-07-1994 0 5.50 1.000 1.000 2 - Cursando Nível Superior

35º Lugar DIANE ESTEVAM CECCONI 41.500 25-04-1996 1 5.50 1.000 1.000 2 - Cursando Nível Superior

36º Lugar ANDREIA LOSSO PEIXER 41.000 03-06-1975 2 5.00 2.000 0.000 1 - Ensino Médio em Magistério

37º Lugar ROSANGELA DA ROSA FRANCA DA ROSA 41.000 17-05-1981 2 5.00 2.000 0.000 1 - Ensino Médio em Magistério
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38º Lugar ANA CARLA ELIAS 41.000 18-09-1993 1 5.00 2.000 0.000 1 - Ensino Médio em Magistério

39º Lugar JUCENARA BERNARDINO DA ROSA 40.500 26-08-1980 2 4.50 3.000 1.000 1 - Ensino Médio em Magistério

40º Lugar CRISTIANE DE OLIVEIRA 39.675 28-05-1983 2 4.50 2.725 0.725 1 - Ensino Médio em Magistério

41º Lugar MARIA STEFANY DIAS 38.500 10-08-1998 0 5.50 0.000 0.000 2 - Cursando Nível Superior

42º Lugar ADRIANA AMARAL SANTOS GARLINI 38.000 19-02-1982 1 3.50 4.500 1.000 3 - Superior Completo (Pedagogia)

43º Lugar TATIANE ANGELICA SOUZA 38.000 17-11-1987 2 5.00 1.000 1.000 2 - Cursando Nível Superior

44º Lugar GÉSSICA  BERNARDO 38.000 04-07-1993 0 3.50 4.500 1.000 3 - Superior Completo (Pedagogia)

45º Lugar DEBORA TOMAZ 37.500 10-01-1983 2 4.50 2.000 0.000 1 - Ensino Médio em Magistério

46º Lugar ROBERTA CAMPOS DOS SANTOS PAGANI 36.500 25-05-1981 1 5.00 0.500 0.500 2 - Cursando Nível Superior

47º Lugar SABRINA JORGE MARAVAI 35.000 24-12-1989 1 5.00 0.000 0.000 2 - Cursando Nível Superior

48º Lugar ROSANA DA SILVA 34.500 11-02-1977 2 4.50 1.000 1.000 2 - Cursando Nível Superior

49º Lugar DENISE CONSONI CIVIDINI 34.500 08-05-1982 1 3.00 4.500 1.000 3 - Superior Completo (Pedagogia)

50º Lugar CRISLEI GETNER NAVA 34.500 03-12-1982 3 4.50 1.000 1.000 2 - Cursando Nível Superior

51º Lugar PRISCILA CANDIDO MAXIMIANO 34.500 30-11-1986 3 4.50 1.000 1.000 2 - Cursando Nível Superior

52º Lugar ROBERTA FURLAN 34.500 26-09-1990 1 4.50 1.000 1.000 2 - Cursando Nível Superior

53º Lugar DANIELA GONÇALVES 34.500 09-09-1996 0 4.50 1.000 1.000 2 - Cursando Nível Superior

54º Lugar FRANCIELY BIZ PEREGO 33.525 16-01-1982 1 4.50 0.675 0.675 2 - Cursando Nível Superior

55º Lugar MARIA GORETI BOTINI GREGÓRIO 33.500 02-10-1968 0 3.50 3.000 1.000 1 - Ensino Médio em Magistério

56º Lugar BRUNA BORDIGNON POLICARPI 32.775 10-06-1992 1 4.50 0.425 0.425 2 - Cursando Nível Superior

57º Lugar KARIZE FERNANDES DOS SANTOS 32.363 05-08-1996 0 4.50 0.288 0.288 2 - Cursando Nível Superior

58º Lugar EDNA RONSANI PATEL 31.500 20-08-1974 2 4.50 0.000 0.000 2 - Cursando Nível Superior

59º Lugar ROSIMERI CHINI 31.500 25-09-1984 0 4.50 0.000 0.000 2 - Cursando Nível Superior

60º Lugar JAQUELINE TASCA GONÇALVES 31.500 05-09-1985 1 4.50 0.000 0.000 2 - Cursando Nível Superior

61º Lugar GABRIELA CEMOLIN RAMPINELLI 31.500 17-11-1995 0 4.50 0.000 0.000 2 - Cursando Nível Superior

62º Lugar ERICK OLIVO IZIDORO 31.500 04-04-1996 1 4.50 0.000 0.000 2 - Cursando Nível Superior

63º Lugar TAINÁ DE BETTIO 31.500 05-11-1997 1 4.50 0.000 0.000 2 - Cursando Nível Superior

64º Lugar RITA DE CASSIA SIPRIANO 31.000 21-07-1970 2 2.50 4.500 1.000 3 - Superior Completo (Pedagogia)

65º Lugar ADRIANA GIONGO FERNANDES 31.000 10-08-1986 0 4.00 1.000 1.000 2 - Cursando Nível Superior

66º Lugar ANA PAULA MARQUES PAGANI 31.000 08-03-1992 0 4.00 1.000 1.000 2 - Cursando Nível Superior

67º Lugar SALETE TEREZINHA WOLFART 30.500 28-01-1973 1 3.50 2.000 0.000 1 - Ensino Médio em Magistério

68º Lugar JAQUELINE SIBERINO 30.500 22-03-1984 2 3.50 2.000 0.000 1 - Ensino Médio em Magistério

69º Lugar MARILETE SALVALAGIO MASON 30.500 01-04-1994 0 3.50 2.000 0.000 1 - Ensino Médio em Magistério

70º Lugar ANA DE FATIMA FELTRIN 29.875 03-10-1962 0 4.00 0.625 0.625 2 - Cursando Nível Superior

71º Lugar DANIELI CARMINATTI 29.350 11-04-1994 0 4.00 0.450 0.450 2 - Cursando Nível Superior

72º Lugar JEFERSON FIRMINO 28.000 08-10-1983 0 4.00 0.000 0.000 2 - Cursando Nível Superior

73º Lugar LEILA BURATTE JESUINO 28.000 08-03-1991 1 2.50 3.500 0.000 3 - Superior Completo (Pedagogia)

74º Lugar LUCIA VICENTE DE MELLO 27.500 16-03-1967 1 2.00 4.500 1.000 3 - Superior Completo (Pedagogia)

75º Lugar ROSITA AGASSI SARTOR 27.500 14-11-1977 1 2.00 4.500 1.000 3 - Superior Completo (Pedagogia)

76º Lugar HELLEN MAGDA MAURICIO 27.500 13-06-1982 2 3.50 1.000 1.000 2 - Cursando Nível Superior

77º Lugar EMILY VENTURINI DA SILVA 27.500 20-10-1998 0 3.50 1.000 1.000 2 - Cursando Nível Superior

78º Lugar MARIA DE LOURDES RIBEIRO CESCONETO 26.500 21-12-1969 1 2.50 3.000 1.000 1 - Ensino Médio em Magistério

79º Lugar ISABEL APARECIDA DA SILVA FONTANELA 24.500 08-07-1983 2 3.50 0.000 0.000 2 - Cursando Nível Superior

80º Lugar ESTER ADRIANO 24.500 22-01-1987 1 3.50 0.000 0.000 2 - Cursando Nível Superior

81º Lugar TAMIRIS DOS SANTOS LEANDRO 24.500 26-11-1989 0 3.50 0.000 0.000 2 - Cursando Nível Superior

82º Lugar TAMIRIS MARCOS 24.500 19-02-1993 0 3.50 0.000 0.000 2 - Cursando Nível Superior
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83º Lugar LUCIANA MATTOS 24.000 07-11-1969 1 3.00 1.000 1.000 2 - Cursando Nível Superior

84º Lugar MIRIAN REGINA POSSOLI RONSONI 24.000 26-01-1971 1 1.50 4.500 1.000 3 - Superior Completo (Pedagogia)

85º Lugar LUCILENE MENDES BORGES 24.000 08-11-1983 1 3.00 1.000 1.000 2 - Cursando Nível Superior

86º Lugar LARA DA ROSA CUSTODIO 23.500 25-09-1978 2 2.50 2.000 0.000 1 - Ensino Médio em Magistério

87º Lugar FRANCISCA DE OLIVEIRA COSTA 23.000 13-10-1968 0 2.00 3.000 1.000 1 - Ensino Médio em Magistério

88º Lugar LUZIA DE OLIVEIRA BERNARDO 23.000 20-08-1976 2 2.00 3.000 1.000 1 - Ensino Médio em Magistério

89º Lugar CLAUDINEIA RZARSCKI BROGNI 21.000 14-03-1981 2 3.00 0.000 0.000 2 - Cursando Nível Superior

90º Lugar ATAISE MENDES 20.500 29-04-1985 1 2.50 1.000 1.000 2 - Cursando Nível Superior

91º Lugar DAIANE CONSONI ZAMPOLI 20.500 17-02-1986 0 2.50 1.000 1.000 2 - Cursando Nível Superior

92º Lugar ROSANE ADAMANTE BROGNI 19.375 08-05-1983 2 2.50 0.625 0.625 2 - Cursando Nível Superior

93º Lugar PAULA BETT GIONGO COSTA 19.225 01-01-1980 1 2.50 0.575 0.575 2 - Cursando Nível Superior

94º Lugar SILVANA SORATTO 19.000 23-11-1969 3 2.50 0.500 0.500 2 - Cursando Nível Superior

95º Lugar JULIANA PESSOA PERICO 17.500 24-09-1983 2 2.50 0.000 0.000 2 - Cursando Nível Superior

96º Lugar TAIANA VIEIRA CONINK 17.500 01-01-1993 0 2.50 0.000 0.000 2 - Cursando Nível Superior

97º Lugar EDILENE DE SOUZA 16.500 25-05-1982 0 1.50 2.000 0.000 1 - Ensino Médio em Magistério

98º Lugar MARIA EDUARDA CIPRIANO DOS SANTOS 14.000 04-07-1992 0 2.00 0.000 0.000 2 - Cursando Nível Superior
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